

سه‌شنبه ۳ تیر ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۱۷ / سال بیست و ششم نورخیزستان ۳

ایجاد رشته مهارتی کار دانش دیپلم تاکسیرانی

رئیس مرکز مطالعات برنامه‌ریزی شهری و روستایی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور گفت: در راستای توسعه آموزش‌های مهارتی کار دانش مرتبط با فعالیت‌ها و وظایف شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، برنامه‌ریزی‌های لازم برای تهیه و تدوین رشته مهارتی دیپلم تاکسیرانی انجام شده است. اسماعیل زبیری نصرآبادی در گفت‌وگو با ایرنا افزود: اهداف اصلی رویکرد تهیه و تدوین رشته مهارتی دیپلم تاکسیرانی، استفاده بهینه از ظرفیت‌ها و امکانات جامعه به منظور ساماندهی گزینش آموزشی رانندگان تاکسی و توسعه فرهنگ تاکسیرانی در کشور است. وی ادامه داد: به فراگیران و رانندگان گواهینامه مهارت شاخه کار دانش تاکسیرانی پس از موفقیت در آزمون استانداردهای مهارت آموزی و همچنین دیپلم کار دانش تاکسیرانی اعطا خواهد شد.

رئیس مرکز مطالعات برنامه‌ریزی شهری و روستایی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌ها افزود: همچنین در تدوین این رشته، سرفصل‌های رولابط بین راننده و مسافر، قولتین و آیین نامه های تاکسیرانی، فرهنگ رضایت‌مشتري، آموزش زبان انگلیسی، آموزش تعمیر خودرو و کمک‌های اولیه در قالب سه مهارت در پایه‌های دهم، یازدهم و دوازدهم متوسطه تهیه و تدوین خواهد شد. وی گفت: تهیه و تدوین این رشته با همکاری اتحادیه سازمان‌های تاکسیرانی‌های شهری کشور و معاونت متوسطه وزارت آموزش و پرورش انجام می‌پذیرد که پس از تصویب این رشته در شورای عالی آموزش و پرورش در سطح کشور اجرایی خواهد شد.زبیراتی نصرآبادی خاطر نشان کرد: این مرکز تاکنون رشته‌های مهارتی کار دانش آشنای و نشانی و کاربرد پسماند را تهیه کرده که در حال حاضر در رشته آتش نشانی ۱۰۸۸ نفر در ۱۱ استان کشور مشغول به تحصیل هستند که تا پایان سال تحصیلی جاری ۲۹۸ نفر از فراگیران دیپلم کار دانش آتش نشانی کسب خوهند کرد. وی گفت: با توجه به پیگیری صورت گرفته از معاونت متوسطه وزارت آموزش و پرورش در مهر سال جاری در رشته مهارتی کاربر پسماند از دنش آموزش جدید ثبت‌نام به عمل خواهد آمد.

ارائه اظهارنامه‌های مالیاتی

تا دو ماه تمدید شد

مسیحی گفت: اسمال افراد تا ۳۱ مرداد ماه فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی خود را به صورت الکترونیکی به سازمان امور مالیاتی کشور ارسال کنند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، محمد مسیحی معاون سازمان مالیاتی اظهار کرد: صاحبان مشاغل (اشخاص حقیقی) که مطابق قانون باید تا ۳۱ خرداد هر سال نسبت به تسلیم اظهارنامه مالیاتی خود اقدام کنند، اسمال با توجه به شرایط خاص ناشی از شیوع ویروس کرونا و تأثیری که این معضل بر کسب و کار و مشاغل کشور داشته است، براساس مصوبه ستاد ملی مبارزه با کرونا و شورای هماهنگی اقتصادی سران قوۀ تا ۳۱ مردادماه فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی خود را به صورت الکترونیکی به سازمان امور مالیاتی کشورارسال و مالیاتی خود را رانیز به صورت الکترونیکی پرداخت کنند.

او با بیان اینکه مهلت ارائه اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقوقی طبق قانون ۳۱ تیر هر سال است افزود: این مهلت برای اشخاص حقوقی نیز به مدت ۲ ماه تمدید شده است و این دسته از مودیان محترم تا ۳۱ شهریور برای ارائه اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۹ و پرداخت مالیات مهلت دارند.

معاون درآمدهای سازمان امور مالیاتی کشور در پایان تأکید کرد: ضروری است مودیان محترم در بازگروه مراجعه غیر ضروری به ادارات مالیاتی اجتناب کرده و از طریق سامانه خدمات الکترونیکی سازمان امور مالیاتی کشور به آدرس [www .Tax.gov.ir](http://www.Tax.gov.ir) نسبت به ارسال اظهارنامه مالیاتی و پرداخت مالیات اقدام کنند.

راه‌اندازی «مدارس معارف»

با استفاده از ظرفیت موقوفات

آموزشی

معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان اوقاف و امور خیریه گفت: راه‌اندازی «مدارس معارف» با استفاده از ظرفیت موقوفات آموزشی، یکی از اهداف و اولویت‌های مهم سازمان اوقاف و در دستور کار قرار گرفته است.

به گزارش از روابط عمومی سازمان اوقاف و امور خیریه، حجت‌الاسلام غلامرضا عادل درباره موقوفات آموزشی در کشور و ساماندهی این موقوفات اظهار کرد: بیش از ۶ هزار رقبه مربوط به مدارس وقفی و موضوعات آموزشی در کشور وجود دارد که برای ساماندهی این رقبات، موسسه آموزشی و وفاقان پیشنهاد کرد تا وقف در موضوعات آموزشی و پژوهشی را جزو اولویات‌های خود قرار دهند. عادل تأکید کرد: با توجه به اینکه بسیاری از نيات وقفی در کشور از تعداد بالایی موقوفه برخوردار هستند، نیازمند برنامه‌ریزی جدی برای اجرای بهینه این نيات هستند.

سه‌شنبه ۳ تیر ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۱۷ / سال بیست و ششم نورخیزستان ۳

ایجاد رشته مهارتی کار دانش دیپلم تاکسیرانی

وی گفت: لیستی از دلرایی‌های قابل واگذاری دولت به سازمان تامین اجتماعی با همکاری سازمان خصوصی سازی، وزارت اقتصاد، معاونت امور اقتصادی سازمان برنامه و ریاست سازمان برنامه و بودجه تهیه شده است و در اولین فرصت در جلسه هیات دولت مطرح و پیگیری می‌شود تا یک حجم قابل ملاحظه‌ای از دلرایی‌های دولت به سازمان تامین اجتماعی واگذار شود و طرح هسمان سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی اجرا شود.

شریعتمداری با اشاره به اینکه اجرای طرح هسمان سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی بسته به نظر هیات وزیران دارد، بیان کرد: تمام تلاش مان رامی‌کنیم هرچه زودتر این اتفاق بیفتد و یک ماهی می‌شود منتظر جواب هیات وزیران هستیم چراکه مراحل مختلف در هیات وزیران باید طی شود اما با کمک وزیر اقتصاد و رئیس سازمان برنامه و بودجه به دنبال آن هستیم این مراحل را تسریع کنیم.



همچنین حدود ۳۰۰ هزار بسته غذایی را در استان‌های مختلف توزیع کردیم. در این زمینه خبرین کمک کردند و بخشی از این امکانات را از طریق کمک‌های مردم تامین کردیم. در حال حاضر ۱۱۰ میلیارد تومان کمک‌های بود که مردم به هلال احمر رساندند که بالغ بر ۷۵ میلیارد تومان آن غیر نقدی و ۳۵ میلیارد تومان هم کمک‌های نقدی بود که از همین محل بسته‌های حمایتی را تامین و در اختیار مردم قرار دادیم.

کمک ۲/۵ میلیارد تومانی برای تهیه بسته‌های معیشتی

رئیس جمعیت هلال احمر همچنین با بیان اینکه اقلام معیشتی را در بحران کرونا در سه مرحله توزیع کردیم، گفت: مرحله سوم این اقدام چند روز قبل در ورزشگاه ۱۲ هزار نفری آزادی انجام شد که خبری به میزان ۲.۵ میلیارد تومان به ما کمک کرده بود و بسته‌های معیشتی را که هر کدام بالغ بر یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان ارزش داشت و شامل شش کیلوگرم گوشت و سایر اقلام مورد نیاز مردم بود تهیه کردیم. در عین حال در فاصله‌ای که وزارت بهداشت اعلام کرد که به ویتنلاتور نیاز داریم، داوطلبین و خیرینی که به ما کمک می‌کردند، برای خرید ۱۰۰ دستگاه ویتنلاتور اعلام آمادگی کردند و در همین زمینه ۱۶ میلیارد تومان به جمعیت هلال احمر کمک شد که بیش از نیمی از این مقدار در اختیار مراکز بهداشتی و درمانی قرار گرفت. البته خوشبختانه با خویلدن تب کمبود تخت در آی‌سی‌یوها این دوره هم طی شد.

تولید روزانه ۱۰ هزار لیتر مواد ضدعفونی کننده و ۷۰ هزار ماسک از سوی هلال احمر

همتی با بیان اینکه در برخی حوزه‌ها نیاز به تولید هم احساس می‌شد، اظهار کرد: برخی دوسنان از زمان تعطیلات عید کاملاً مشغول به کار بودند و هیچ کجا نرفتند و تا امروز، روزانه ۱۰ هزار لیتر مواد ضدعفونی کننده و بیش از ۷۰ هزار ماسک سه لایه به جمعیت هلال احمر تولید می‌شود. خط‌های تولیدی را که به هر دلیلی تعطیل شده بود، فعال کردیم. به‌طوری‌که تولید هفت میلیون آنتی‌بوتک سالانه را که از سال ۱۳۹۴ متوقف شده بود، مجدداً فعال کردیم. وی تأکید کرد: در حوزه کرونا جمعیت هلال احمر به عنوان همراه و همکار وزارت بهداشت توانست در خدمت مردم باشد. از خادون می‌خواهم که روح شهدایی را که در کنار شهدای حوزه سلامت، از میان داوطلبان جمعیت هلال احمر بودند، شاد کند.

معنای پنج میلیون دلار کمک‌های مالی به هلال احمر به دلیل تحریم‌ها

رئیس جمعیت هلال احمر درباره هزینه‌کردهای هلال احمر در حوزه تولید اقلام، گفت: بیش از ۱۰ میلیارد تومان در حوزه تولید وسایل حفاظت شخصی هزینه کردیم. البته کمک‌های معیشتی‌مان در قالب ۱۱۰ میلیارد تومانی بود که از سوی خیرین به جمعیت واصل شده بود.البته نزدیک پنج میلیون دلار از کمک‌هایی که در زمان سیل انجام شد، معطل مانده که فعلا موفق نشدیم، آن را تعیین تکلیف کنیم. در حال حاضر هم این کانال مالی علی‌رغم همه ادعاهای کشورهای غربی حل نشده است. حتی پولی که جنبه انسان‌دوستانه دارد، در اختیار ما قرار نگرفته است. ترجیح آن‌ها این است که اقلام در آنجا خریداری شود و اقلام را به کشورمان منتقل کنند. البته دسترسی به شرکت‌ها هم محدودیت‌هایی دارد که در این زمینه هم توفیقی نداریم.

ساماندهی موسسه‌های خیریه و سلب‌ریتی‌ها برای جمع‌آوری کمک‌های ضد کرونایی

همتی تأکید کرد: در بخشی که ما توانستیم از آن به خوبی استفاده کنیم، کمک‌های غیرنقدی خارجی و کمک‌های خیرین داخلی بود. زیرا جمعیت هلال احمر بر عکس سنوات گذشته و به خصوص در سیل که موسسات خیریه به حوزه داوطلبان ما برگشت و به ۲۴ موسسه مجوز دادیم که کارها را تسهیل می‌کردند. هر موسسه یا شخصی که غیر از این روال عمل می‌کرد، داندستانی ورود کرده و حساب‌هایشان را می‌پست، یکسری از خیریه‌ها کمک کردند و برخی موسسات خیریه بیمارستان‌ها را پوشش دادند. این اقدامات کمک کرد که مشکلاتی که در حین جمع‌آوری و توزیع کمک‌ها داشتیم، رفع شود.

مدارس و با توجه به زمان بسیار کم برای اجرای برنامه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی نوآموزان بدو ورود به دبستان به تشخیص شورای سنجش استان‌ها شروع این طرح که از نیمه دوم تیر ماه بود می‌تواند زودتر از موعد آغاز شود. او گفت: افزایش تعداد و همچنین دو شیفته کردن پایگاه‌ها از جمله دیگر مواردی است که شورای سنجش استان‌ها می‌توانند برای جبران زمان کم طرح سنجش و پوشش حداکثری نوآموزان برای آن برنامه‌ریزی کنند. به گزارش تسنیم، هزینه سنجش برای هر دانش‌آموز ۴۰ هزار تومان است اما برای هر استان نیم درصد سهمیه رایگان و ۱۰ درصد سهمیه نیم بها در نظر گرفته‌شده است تا به افرادی که برای تأمین هزینه مشکل دارند اختصاص یابد همچنین ۲۳ هزار دانش‌آموز اعتباری به صورت رایگان بررسی می‌شوند و در استان‌های محروم هم با خانواده‌ها همراهی می‌شود تا دانش‌آموزی به دلیل مشکل مالی از طرح سنجش سلامت محروم نشود.



رئیس جمعیت هلال احمر اعلام کرد:

۱۴۴ محموله ضد کرونایی از ۲۱ کشور برای ایران

مشکل انتقال کمک‌های مالی به کشور

تشکیل کمیته ۴ نفره برای توزیع اقلام حفاظتی کرونا
همتی با اشاره به نقش جمعیت هلال احمر در جمع‌آوری اقلام اهدایی مرتبط با کرونا از خارج یا داخل کشور، اظهار کرد: در کنار حضور پررنگ در حوزه غربالگری مردم در مبادی ورودی و خروجی شهرها، دبیرکل و معاون درمان جمعیت هلال احمر عضو کمیته چهار نفره توزیع اقلامی بودند که از خارج یا داخل کشور به جمعیت هلال احمر و وزارت بهداشت داده می‌شد. به هر حال ما باید از تمام ظرفیت‌های کشور استفاده می‌کردیم تا بتوانیم کمک‌ها را به دست افراد نیازمند برسانیم. در این کمیته چهار نفره مصوب شده بود که انبارهای بزرگی را در اختیار ستاد مرکزی کرونا قرار دهیم که از این ظرفیت هم استفاده شد. بر این اساس تا امروز هم بسیاری از اقلام امدادی اهدایی به دست‌مان می‌رسد و ما بر اساس هماهنگی‌هایی که انجام دادیم، آن‌ها را در اختیار وزارت بهداشت قرار می‌دهیم.

کمک ۲۱ کشور از طریق ۱۴۴ محموله به ایران در بحران کرونا
وی با بیان اینکه این اقلام اهدایی عمدتاً شامل ماسک، شیلد صورت، گان و... است، افزود: در برهه‌ای هم ۷۰ دستگاه ویتنلاتور یا تنفس مصنوعی از طرف ایرانیان مقیم آمریکا به ما اهدا شد. مابقی اقلام ما در حیطه وسایل حفاظت شخصی بود. ۲۱ کشور در حوزه کرونا به ما کمک کردند و ۱۴۴ محموله مختلف ارائه دادند که بیش از نیمی از این محموله‌ها از مبداء کشور چین بود. کمک‌های مالی مختلفی هم در این فاصله زمانی انجام شد. بخشی از کمک‌ها نیز از کشورهایی مانند پاکستان و سوئیس ارائه شد.

مشکل انتقال ارز همچنان باقی ست

همتی با بیان اینکه البته کم‌اگان بحث انتقال ارز به داخل کشور حل نشده است، اظهار کرد: جمعیت هلال احمر به عنوان هماهنگ‌کننده بین کشورهای خارجی و وزارت بهداشت، این اقلام را توزیع کرد. جز بخش مالی، تقریباً تمام کمک‌ها را در اختیار وزارت بهداشت قرار دادیم و بر حسب نظر کمیته چهار نفره توزیع کردیم.

فوت ۴ هلال احمری به دلیل ابتلا به کرونا
وی تأکید کرد: افرادی که در حوزه هلال احمر فعالیت می‌کردند طبیعتاً به لوازم حفاظت شخصی نیاز داشتند و وظیفه ما این بود که از آنها حفاظت کنیم. بر همین اساس برخی اقلام را به آنها می‌دادیم. متأسفانه تا ۳۰ تا ۴۰ نفر از داوطلبان هلال احمر به کرونا مبتلا شدند و چهار نفر جان باختند که یک نفر از آنها جزو پرسنل جمعیت بود. فوت این افراد که در نظر من خدمت مبتلا شده بودند، وظیفه ما را سنگین‌تر می‌کند. بر همین اساس لوازم حفاظت شخصی را در میان آنها توزیع کردیم.

وقتی سوئیس هم با کلاه آمریکا مذاکره می‌کند
وی ادامه داد: ترجیح ما این بود که کمک‌های نقدی که به جمعیت هلال احمر می‌رسد، برای خرید اقلام مورد نیاز کشور که وزارت بهداشت اعلام می‌کند، صرف کنیم. بر همین اساس در دیداری که با سفیر سوئیس داشتیم، اعلام کردیم که کانال انتقال مالی را باز نگذارند. در برهه‌ای از بحران کرونا اعلام شد که به ۱۰۰۰ دستگاه ویتنلاتور فوری نیاز داریم و به طور کلی ۲۰۰۰ دستگاه نیاز داریم. هر اقدامی که برای تامین این دستگاه‌ها انجام دادیم و حتی از شرکت‌هایی که در مبداء سوئیس بودند یا در سوئیس نمایندگی داشتند، خواستیم کمک کنند که با پول‌هایی که در اختیارمان بود، بتوانیم این دستگاه‌ها را وارد کنیم، اما تا این لحظه هم موفق نشدیم که این دستگاه‌ها را وارد کنیم. این درحالیست که از سفیر سوئیس که در جمعیت هلال احمر حضور یافته‌اند، خواستیم که با کلاه سوئیس ما به صحبت کنند، نه با کلاه آمریکا، اما موفق نشدیم. در زمانی که مشکل مالی زیادی داشتیم، به همان میزان پولی هم که در اختیار داشتیم، نتوانستیم دستگاه وارد کنیم. با این حال به جرات می‌گویم که جزو ۱۰ کشور برتر دنیا بودیم و حتی شاید جزو پنج کشور برتر دنیا بودیم که توانستیم با دست خالی بیمارستانی کووید-۱۹ را مدیریت کنیم.بخشی از این اقدام به دلیل مردم خوبی است که داریم و پرسنل بهداشت و درمانی که ایثار کردند و بخشی هم به دلیل همراهی بی‌نظیر مسئولین بود.

ورود هلال احمر به عرصه مشکلات معیشتی ناشی از کرونا
همتی همچنین گفت: بعد از گذر از این برهه، دستورالعمل‌ها تغییر کرد و ما کنترل ورودی و خروجی شهرها را متوقف کردیم. جمعیت هلال احمر وارد فاز بعدی شد. بعد از اینکه مقام معظم رهبری درباره مشکلات معیشتی فرمایشاتی را مطرح کردند، در این برهه که پسا کرونا بود، جمعیت هلال احمر اقدام خوبی در زمینه توجه به بیماران خاص انجام داد که در چارچوب سایر سازمان‌های حمایتی نبود. بر این اساس هلال احمر حدود ۵۰۰ هزار بسته بهداشتی را که شامل وسایل حفاظت شخصی بود به دست این بیماران رساندیم و

شریعتمداری گفت: لیستی از دلرایی‌های قابل واگذاری دولت به سازمان تامین اجتماعی تهیه شده و در اولین فرصت در جلسه هیات دولت پیگیری می‌شود.

محمد شریعتمداری وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره آخرین وضعیت هسمان سازی حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی برای سال ۹۹ اظهار کرد: وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در دو بخش پیگیر حقوق بازنشستگان است؛ یک بخش پیگیر حقوق بازنشستگان کشوری و بخش دیگر بازنشستگان تامین اجتماعی است.

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه در حوزه افزایش حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی و کشوری نیازمند مساعدت دولت هستیم، افزود: اما در خصوص حقوق بازنشستگان تامین اجتماعی دست ما بابورسی شدن شستا بیشتر باز شده و امیدوار هستیم در سال جدید با کمک دولت کمبودها را با دریافت برخی از بدهی‌های موجود رفع کنیم.

رئیس جمعیت هلال احمر اعلام کرد:

۱۴۴ محموله ضد کرونایی از ۲۱ کشور برای ایران

مشکل انتقال کمک‌های مالی به کشور

رئیس جمعیت هلال احمر ضمن تشریح اقدامات این جمعیت در راستای مدیریت کرونا در کشور و تامین اقلام حفاظتی مرتبط با آن تأکید کرد که ورود جمعیت هلال احمر به عرصه کرونا در فاز اول در حوزه کنترل خروجی شهرها و در فاز دوم برای رفع مشکلات معیشتی ناشی از کرونا انجام شد.

دکتر کریم همتی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به اقدامات هلال احمر در حوزه مدیریت و کنترل کرونا و تامین اقلام حفاظتی مرتبط با آن گفت: از زمانیکه ستاد مرکزی مقابله با کرونا در اسفند ماه در کشور آغاز به کار کرد، جمعیت هلال احمر به جمع این ستاد پیوست. رئیس جمهور نیز تأکید کردند که بحث کرونا به صورت ویژه دیده شود. هلال احمر در آن ایام از تمام ظرفیت‌هایش استفاده کرد. به این مفهوم که وزارت بهداشت با همه پتانسیلی که داشت، با توجه به نوع بیماری و مشکلاتی که ایجاد شده بود، هیچ جای کشور مصون نبود و طبیعتاً مدیریت و کنترل آن به تنهایی از عهده وزارت بهداشت برنمی‌آمد. تنها نهادی که از حیث درمانی با وزارت بهداشت قرابت داشت و در عین حال دارای ظرفیت بالایی بود، جمعیت هلال احمر بود.

استفاده از ظرفیت هلال احمر در بحران کرونا

وی با بیان اینکه جمعیت هلال احمر در زمینه لجستیکی و پشتیبانی امکانات خوبی دارد، گفت: در بحران کرونا از این ظرفیت‌ها استفاده شد. بعد از عضویت جمعیت هلال احمر در ستاد مرکزی مقابله با کرونا، در اولین جلسه‌ای که هلال احمر در ستاد شرکت داشت، تأکید شد که هلال احمر به طور ویژه به بحث کرونا ورود کند. البته بیش از این اقدامات هلال احمر به صورت پراکنده شروع شده بود. به این معنا که همکاران‌مان در فضای مجازی برنامه‌هایی را داشتند و بحث آموزش همگانی را در دستور کار قرار دادند و ظرفیت‌های خوبی ایجاد شده بود که با ورود ما به صورت خاص دیده شد؛ به طوری که تا امروز شاید بسیاری از محتواهای آموزشی جمعیت هلال احمر در فضای مجازی بیش از ۷۰۰ میلیون بازدید کننده داشته است. در عین حال سامانه‌ای با عنوان Corona.ir را با هماهنگی سازمان نظام پزشکی راه‌اندازی و به کسانی که در دوره‌های آموزشی شرکت می‌کردند، گواهی داده می‌شد که چند میلیون نفر در این دوره‌ها شرکت کردند و گواهی‌هایشان صادر شد. این موضوع کمک می‌کرد که مردم به نوعی درباره بیماری خود آرزایی داشته باشند.

«خانه‌های هلال» راه‌اندازی می‌شوند
همتی ادامه داد: یکی از اقداماتی که در همه بحران‌ها حائز اهمیت است، آموزش همگانی و بحث تاب‌آوری مردم است. هدف ما این است راه‌اندازی خانه‌های هلال احمر که اقدام بزرگ دولت در سال پایانی خواهد بود، در جهت آموزش همگانی و افزایش تاب‌آوری مردم است. از آنجایی که نمی‌توان از بروز بسیاری از حوادث جلوگیری کرد، اگر مردم اطلاعات لازم را داشته باشند، می‌توانند بدون استرس یک اقدامات را طی کنند. اقدام هلال احمر در فضای مجازی هم در کار مشترکی که با سازمان نظام پزشکی داشت و هم در برنامه‌های آموزشی که در فضای مجازی برگزار کرد، توانست تاب‌آوری مردم را مدیریت کند تا استرس مردم کاهش یابد. بر همین اساس این اقدامات را در روزهای بعد از تعطیلات عید وارد عرصه جدیدی شد.

ورود رسمی هلال به بحران کرونا و کنترل خروجی ۸ استان
وی با بیان اینکه در همین زمان دولت اعلام کرد که جمعیت هلال احمر کنترل خروجی شهرها را با توجه به تعطیلات نوروز برعهده گیرد، گفت: در آن ایام هشت استان ما مشکلات جدی داشتند که بعضاً هم استان‌های پر جمعیت ما شامل تهران، قم، البرز، اصفهان و... بودند که کنترل خروجی این شهرها را به جمعیت هلال احمر دادند. جمعیت هلال احمر هم با حدود ۳۵۰۰ نفر از داوطلبان و امدادگران خروجی شهرها را کنترل کرد. در عین حال ارتباط خوبی با آقای رئیس جمهور برقرار شد و روزهای اول گزارش خروجی استان‌ها تهران- قم را ارائه دادیم. به این ترتیب جمعیت هلال احمر به طور رسمی وارد این عرصه شد.

غربالگری کرونایی ۲۱ میلیون نفر از سوی هلال احمر و حواشی که فراموش شدند

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: بر این اساس بیش از ۲۱ میلیون نفر از هموطنان ما که در بیش از ۷.۵ میلیون خودرو بودند، از سوی نیروهای هلال احمر غربالگری شدند. علاوه بر این غربالگری خروجی شهرها در هشت استان، همزمان ورودی و خروجی شهرهای دیگر را نیز کنترل می‌کردیم. مجموع این مسائل باعث شد که جمعیت هلال احمر که مدتی درگیر حواشی شده بود، این حواشی به فراموشی سپرده شود و مردم حضور گرم سرخ‌پوشان هلال احمر را احساس کردند. بر این اساس با انجام این غربالگری‌ها، بیش از ۱۴ هزار نفر از افرادی که به نوعی علائم بیمار کووید-۱۹ را داشتند، به مراکز بهداشتی و درمانی معرفی شدند.

سنجش سلامت دانش‌آموزان کلاس اولی زودتر آغاز می‌شود

سنجش سلامت دانش‌آموزان کلاس اولی قرار بود از ۱۵ تیر ماه آغاز شود اما با توجه به بازگشایی مدارس از ۱۵ شهریور، سنجش سلامت زودتر آغاز می‌شود.

به گزارش تسنیم، ثبت‌نام دانش‌آموزان پایه اول دبستان توسط مدارس دولتی و غیر دولتی آغاز شده است؛ خانواده‌ها برای ثبت‌نام فرزند خود در کلاس اول دبستان باید مراحلی را طی کنند؛ نخستین مرحله برای ثبت‌نام، مراجعه به مدرسه مدنظر و ارائه تقاضای ثبت‌نام است. در این مرحله، مدرسه اقدام به پیش‌ثبت‌نام می‌کند و

نور خوزستان آنلاین
www.NoorDaily.ir
NoorDaily@yahoo.com
روابط عمومی

مدیرکل حمل کالا:

وام کرونایی به هیچ یک از وانت‌دارها پرداخت نشده است

مدیرکل حمل و نقل کالای سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای از عدم تخصیص تسهیلات کرونایی به مالکان وانت بار خبر داد. غلامحسین دغاغله در گفتگو با گفتگو با مهر درباره سهمیه سوخت وانت بارها گفت: تا پایان خردادماه سهمیه سوخت ناوگان وانت بار تغییر ی نکرده و پس از آن در جلسه کارگروه تعیین سهمیه سوخت ناوگان بر کاهش ۵۰ لیتری سهمیه پایه وانت بارها از یکم تیرماه توافق شد.

وی در خصوص ثبت نام وانت بارها در سامانه سازمان راهداری و وزارت کشور اظهار دلشت: در حال حاضر هر دو سامانه برای ثبت نام مالکان و رانندگان وانت بارها فعال است و در صورت کامل بودن مدارک امکان ثبت نام وجود دارد.

مدیرکل حمل و نقل کالای سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای درباره تأثیر اعمال سهمیه بندی سوخت وانت بارها در کاهش مصرف سوخت تصریح کرد: تاکنون گزارشی در این خصوص از سوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ارائه نشده است.

وی ادامه داد: در حال حاضر به دلیل عدم اجرای تخصیص سوخت بر اساس پیمایش کلیه وانت بارها و ناوگان ثبت نام شده در دو سامانه سازمان راهداری و وزارت کشور، سوخت را بر اساس سوخت پایه دریافت می‌کنند.

دغاغله در پاسخ به پرسشی درباره اعطای تسهیلات حمایتی کرونا به مالکان وانت بارها یادآور شد: در حال حاضر تقریباً به هیچیک از وانت بارها و مالکان یا رانندگان این خودروها تسهیلات حمایتی کرونا پرداخت نشده است.

مدیر کل حمل و نقل کالای سازمان راهداری همچنین در خصوص دوگانه سوز شدن وانت بارها گفت: طرح رایگان دوگانه سوز شدن خودروهای عمومی شامل وانت بار، شده است و این خودروها در اولویت اجرای این طرح هستند.

وی خاطرنشان کرد: کلیه مالکان وانت بار که در سامانه‌های سازمان راهداری یا وزارت کشور ثبت نام کرده‌اند به طور خودکار در زمره متقاضیان طرح تبدیل خودروی بنزینی به دوگانه سوز قرار می‌گیرند و نیازی به ثبت نام یا ارائه درخواست جدید نیست.

ضوابط معافیت پزشکی

مشمولان دارای مدرک تحصیلی دکتری پزشکی

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا ضوابط معافیت پزشکی مشمولان دارای مدرک تحصیلی دکتری پزشکی را تشریح کرد. به گزارش مهر، سردار تقی مهری اظهار کرد: بر اساس تبصره ۱ ماده ۴۰ قانون خدمت وظیفه عمومی، مشمولان پزشک‌المهر از پزشکان عمومی دندان پزشکان و پزشکان متخصص فقط در صورتی می‌توانند از معافیت دلم پزشکی بهره‌مند شوند که به تشخیص شورای پزشکی وظیفه عمومی قادر به اشتغال به حرفه طبابت در نیروهای مسلح نباشند.

وی با بیان اینکه به درخواست پزشکی این دسته از مشمولان بعد از ترک تحصیل، انصراف و یا فرایشت از تحصیل رسیدگی می‌شود، گفت: در برخی از موارد بیماری مشمولان پزشک در حدی است که مانع طبابت آنان در بیمارستان‌های نیروهای مسلح نیست که در این صورت به خدمت دوره ضرورت اعزام و برابر نظر شورای پزشکی وظیفه عمومی از انجام خدمات رزمی معاف می‌شوند.

رئیس سازمان وظیفه عمومی ناجا عنوان کرد: رسیدگی به درخواست معافیت پزشکی مشمولان دارای مدرک تحصیلی دکتری داروسازی دامپزشکی، تکنسین‌های اتاق عمل و ... همانند مشمولان عادی بوده و بدون هیچ شرطی به درخواست معافیت پزشکی آنان رسیدگی می‌شود.

دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی خردااد:

روایت‌های مختلف

از راه‌اندازی مجدد پرواز

ایران و ترکیه

سامانی گفت: تا کنون برای راه اندازی مجدد پروازهای ترکیه تاریخ‌های ۲۱ خرداد، پایان تیر و ۱۰ مرداد اعلام شده است. مقصود اسعدی سامانی دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان با بیان اینکه علی رغم پیگیری‌های بسیار زیاد شرکت‌های هواپیمایی هنوز هیچ تسهیلاتی پرداخت نشده است گفت: سازمان هواپیمایی کشوری و وزارت راه و شهرسازی در این زمینه همچنان در حال پیگیری هستند اما متأسفانه به مرحله عملیاتی نرسیده است.

او ادامه داد: میزان خسارتی که به شرکت‌های هواپیمایی بر اثر کاهش مسافران و شیوع ویروس کرونا وارد شده، بیش از ۳ هزار میلیارد تومان بوده است ولی خسارت‌های برآورد شده حدود ۲ هزار ۴۰۰ میلیارد تومان است. سامانی بیان کرد: میزان مسافران در بخش‌های افزایش یافته اما هنوز با ایام پیش از کرونا فاصله بسیار زیادی داریم هم اکنون میزان پر شدن ظرفیت صندلی‌های هواپلما به ۶۰ درصد رسیده است. او گفت: یکی از روزهای مطرح شده گذشت اما هنوز خبری از آغاز پروازهای ایران و ترکیه نشده است.دبیر انجمن شرکت‌های هواپیمایی با بیان اینکه هنوز هیچ کشوری مرزهای هوایی خود را به دلیل شیوع ویروس کرونا باز نکرده است گفت: کشور عراق پاکستان و غیره اظهار نظری در رابطه با بازگشایی مرزها اعلام نکرده است.